

Karl Loch Hansson  
Kultur- och fritidsenheten

Anna Herrström  
Park- och naturenheten

## Utlåtande Medborgarförslag Vinterstation

Kultur- och fritidsenhetens bedömer utifrån föreningens förslag att projektet är positivt. Genom att ge barn- och ungdom bättre möjlighet att utöva bland annat utförsäkring och mountainbike bedömer enheten att projektet följer fritidsnämndens beslutade väsentliga områden:

Fritidsnämndens väsentliga områden 2016-2018

- Brett fritidsutbud där alla hittar någon aktivitet eller mötesplats där man känner sig välkommen, trygg och säker
- Attraktiva, välskötta och efterfrågade anläggningar och verksamheter som har en hög kvalitet
- Samarbete och inflytande för god livsmiljö
- Tillgång till fritid och rekreation när Nacka bygger stad

Fritidsnämndens kapacitetsutredning ska ligga till grund för kommunens bedömning av behov av anläggningar och verksamheter. I dokument Kapacitetsutredning – Behov av anläggningar och ytor för idrott och fritid i Nacka kommun daterad 15 september 2015 identifieras behov av stöd till fritidsaktiviteter för ungdomar med intresse vintersport, slalom och friluftsliv. Utredningen pekar att dessa aktiviteter är viktiga att beakta i det fortsatta utredningsarbetet över behov av anläggningar för fritid, idrott och rekreation.

Fritidsnämnden ger ut ekonomiskt bidrag för föreningar som bedriver fritidsverksamhet för barn- och ungdomar i Nacka kommun. Då föreningen står för anläggningen på egen hand har det i vissa fall även förekommit olika former av kommunalt stöd. Fritidsnämnden har tidigare stöttat föreningen med bl.a.

Fritidsnämnden beslutade 2008-05-20 § 26 om att bevilja Saltsjöbadens slalomklubb 250 tkr för renovering av klubblokalens wc, avlopp och vattensystem för toaletterna.

Fritidsnämnden ger ett verksamhetsstöd för Saltsjöbadens Slalomklubbs årliga el nätavgifter med 84 000 kronor från 2013-12-01 och tillsvidare.



Saltsjöbadens cykelklubb är en relativt ung bidragsberättigad förening för sin barn- och ungdomsverksamhet.

Kultur- och fritidsenheten vill betona vikten av att fritidsnämnden bör yttra sig om projektet utifrån nämndens ansvarsområden om natur- och trafiknämnden anser att projektet är genomförbart. Enheten anser även att det är viktigt att förtydliga ansvaret föreningarna bär inom projektering och ansökan om tillstånd etc.